
20/05/2022 - 6^ prova Camp. Sociale Serale Busto km. 5 Ordine Arrivo 

20/05/2022 - Serale Busto Arsizio km. 5 - 6^ prova Camp. Sociale 
Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo

1 BORONA NICOLO' AMATORI ATL. CASORATE S. 1995 AM 00:15:43

2 TOFFANO SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. 1980 AM 00:15:53

3 BRAMBILLA MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1969 SM50 00:16:38

4 PRIMI UMBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1999 AM 00:17:24

5 BAILA ALESSANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:18:15

6 DIGESTO GIUSEPPE AMATORI ATL. CASORATE S. 1977 SM45 00:18:18

7 FERRAZZO SANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:18:30

8 MURARO ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1975 SM45 00:18:39

9 SIMIONI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1979 AM 00:18:40

10 PIZZOLLA PIERPAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1968 SM50 00:18:52

11 RICCI LUCA AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:19:56

12 MINATO MARA AMATORI ATL. CASORATE S. 1974 AF 00:19:59

13 COVIZZI VANESSA AMATORI ATL. CASORATE S. 1992 AF 00:20:34

14 GALLI ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:20:38

15 PURICELLI ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:20:51

16 CAMMARATA ADRIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1971 SM50 00:20:55

17 SOLDAVINI LORENZO AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 SM45 00:20:57

18 STROZZI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1968 AF 00:21:19

19 CONCONI FABRIZIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:21:28

20 CARU' ADRIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SM55 00:21:34

21 GIUDICI FABIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:21:39

22 BALZARINI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1981 AM 00:21:44

23 PURICELLI MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 2007 AM 00:22:10

24 CRIVELLARO GIANFRANCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1955 SM65 00:22:17

25 CAZZANI GRAZIADEI AMATORI ATL. CASORATE S. 1964 SM55 00:22:28

26 CARUSO ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:23:00

27 BARBIERO ELIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1953 SM65 00:23:15

28 BALZARINI EMANUELE AMATORI ATL. CASORATE S. 1949 SM65 00:23:55

29 MABONI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SF55 00:24:30

30 MARZOLO LUANA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 00:25:05

31 MAVERNA ROSSELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1965 SF55 00:25:16

32 MASTELLI BARBARA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 00:25:20

33 BALLABIO ALBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1957 SM65 00:26:21

34 MAVERNA PIERANGELA AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SF55 00:29:27

35 BONDIONI ORNELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SF55 00:29:47

36 MANDATELLI COSTANTINO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:34:12

37 SCARANO SAVINO AMATORI ATL. CASORATE S. 1949 SM65 00:36:04



20/05/2022 - 6^ prova Camp. Sociale Serale Busto km. 5 Ordine Arrivo 

CLASSIFICA CAMPIONATO SOCIALE PER CATEGORIA
Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

1 MINATO MARA AMATORI ATL. CASORATE S. 1974 AF 00:19:59 25

2 COVIZZI VANESSA AMATORI ATL. CASORATE S. 1992 AF 00:20:34 18

3 STROZZI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1968 AF 00:21:19 15

4 MARZOLO LUANA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 00:25:05 12

5 MASTELLI BARBARA AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 AF 00:25:20 11

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo P.ti Comp. Punti

1 BONDIONI ORNELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1952 SF55 00:29:47 656 25

2 MABONI LORENA AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SF55 00:24:30 595 18

3 MAVERNA ROSSELLA AMATORI ATL. CASORATE S. 1965 SF55 00:25:16 540 15

4 MAVERNA PIERANGELA AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SF55 00:29:27 386 12

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

1 BORONA NICOLO' AMATORI ATL. CASORATE S. 1995 AM 00:15:43 25

2 TOFFANO SIMONE AMATORI ATL. CASORATE S. 1980 AM 00:15:53 18

3 PRIMI UMBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1999 AM 00:17:24 15

4 SIMIONI STEFANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1979 AM 00:18:40 12

5 BALZARINI ANDREA AMATORI ATL. CASORATE S. 1981 AM 00:21:44 11

6 PURICELLI MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 2007 AM 00:22:10 10

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

1 DIGESTO GIUSEPPE AMATORI ATL. CASORATE S. 1977 SM45 00:18:18 25

2 FERRAZZO SANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:18:30 18

3 MURARO ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1975 SM45 00:18:39 15

4 RICCI LUCA AMATORI ATL. CASORATE S. 1976 SM45 00:19:56 12

5 SOLDAVINI LORENZO AMATORI ATL. CASORATE S. 1973 SM45 00:20:57 11

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

1 BRAMBILLA MARCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1969 SM50 00:16:38 25

2 BAILA ALESSANDRO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:18:15 18

3 PIZZOLLA PIERPAOLO AMATORI ATL. CASORATE S. 1968 SM50 00:18:52 15

4 PURICELLI ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:20:51 12

5 CAMMARATA ADRIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1971 SM50 00:20:55 11

6 CONCONI FABRIZIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1970 SM50 00:21:28 10

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti

1 GALLI ROBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:20:38 25

2 CARU' ADRIANO AMATORI ATL. CASORATE S. 1962 SM55 00:21:34 18

3 GIUDICI FABIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:21:39 15

4 CAZZANI GRAZIADEI AMATORI ATL. CASORATE S. 1964 SM55 00:22:28 12

5 CARUSO ANTONIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1967 SM55 00:23:00 11

6 MANDATELLI COSTANTINO AMATORI ATL. CASORATE S. 1963 SM55 00:34:12 10

Pos. Cognome Nome Societa' Anno Cat. Soc. Tempo Punti 

Comp.

Punti

1 CRIVELLARO GIANFRANCO AMATORI ATL. CASORATE S. 1955 SM65 00:22:17 478 25

2 BALZARINI EMANUELE AMATORI ATL. CASORATE S. 1949 SM65 00:23:55 432 18

3 BARBIERO ELIO AMATORI ATL. CASORATE S. 1953 SM65 00:23:15 386 15

4 BALLABIO ALBERTO AMATORI ATL. CASORATE S. 1957 SM65 00:26:21 153 12

5 SCARANO SAVINO AMATORI ATL. CASORATE S. 1949 SM65 00:36:04 1 11


